SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH ĐỒNG NAI

BTC CUỘC THI TÌM HIỂU

PHÁP LUẬT SỞ HỮU TRÍ TUỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng 6 năm 2022

Số:          /QĐ-HTSHTT

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả và khen thưởng cho cá nhân có thành tích tham gia thi trực

tuyến tuần 2 (từ ngày 13/6/2022 đến ngày 19/6/2022) của vòng I cuộc thi tìm hiểu

pháp luật sở hữu trí tuệ năm 2022

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU PHÁP LUẬT

SỞ HỮU TRÍ TUỆ NĂM 2022

Căn cứ Quyết định số 127/SKHCN-QCN ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Ban Tổ Chức Cuộc thi trực

tuyến/trực tiếp “Tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ tỉnh Đồng Nai”;

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-SKHCN ngày 03/6/20122 của Ban Tổ Chức Cuộc

thi tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ về việc ban hành thể lệ Cuộc thi trực tuyến/trực

tiếp “Tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ tỉnh Đồng Nai 2022”;

Căn cứ biên bản số 02/BB-HTSHTT ngày 21/6/2022 của Ban tổ chức cuộc thi

tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ về họp xét kết quả thi trực tuyến tuần 2 (từ ngày

13/6/2022 đến ngày 19/6/2022) của vòng I cuộc thi tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ

năm 2022;

Xét đề nghị của Thư ký giúp việc Cuộc thi tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ năm

2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận và trao giải cho 11 thí sinh đạt điểm cao thi trực tuyến

tuần 2 (từ ngày 13/6/2022 đến ngày 19/6/2022) của vòng I cuộc thi tìm hiểu pháp luật

sở hữu trí tuệ năm 2022 (danh sách đính kèm);

Điều 2. Mức tiền trao Giải được áp dụng theo Quyết định số 129/QĐ-SKHCN

ngày 03/6/20122 của Ban Tổ Chức Cuộc thi tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ về việc

ban hành thể lệ Cuộc thi trực tuyến/trực tiếp “Tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ tỉnh

Đồng Nai 2022”;

2

Điều 3. Thường trực Ban tổ chức Hội thi và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:  TM. BAN TỔ CHỨC            TRƯỞNG BAN

- Giám đốc và các Phó Giám

đốc Sở; (báo cáo);

- Như Điều 1;

- Thành viên BTC;

- Lưu :VT, QCN(Locnp);
QuyetdinhkhenthuongTuan2-Vong1-

thiSHTT2022\10b

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

         GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Huỳnh Lệ Giang

                                            Huỳnh Minh Hậu

3

DANH SÁCH CÁC THÍ SINH ĐOẠT GIẢI THI TRỰC TUYẾN TUẦN 2 (13/6/2022 – 19/06/2022) CỦA VÒNG I –

“CUỘC THI TÌM HIỂU PHÁP LUẬT SỞ HỮU TRÍ TUỆ NĂM 2022”

(Kèm Theo Quyết định số:        /QĐ-HTSHTT  ngày      tháng 6 năm 2022

của Ban tổ chức Cuộc thi tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ năm 2022)

I. Nhóm Công chức, viên chức

                II. Nhóm học sinh – sinh viên

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác

1 B746EA96C Đặng Gia Hân 0839072531 Trường THPT Thanh Bình, huyện Tân Phú

2 D29CD5355 Đinh Xuân Thường 0388037516 Trường THPT Thanh Bình, huyện Tân Phú

3 4B1F5929F Võ Hồng Mai Linh 0814985216 Trường Đại học Lạc Hồng

4 8C5F24AB4 Đinh Nguyễn Nhật Quang 0919467695 Trường THPT Định Quán

5 4B6F5C4E1 Trần Thị Hương 0375148101 Trường cao đẳng nghề

6 6F9C6680B Đặng Nguyên Anh 0345456617 Trường cao đẳng nghề

7 A11647C20 Nguyễn Đặng Hoàng Nam 0375014042 Trường Đại học Đồng Nai

III. Nhóm thí sinh tự do

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác

1 FE911C8A5 Đặng Văn Thanh 0352341597 Tân Phú, Đồng Nai

2 74ABA65C3 Nguyễn Tuý Phượng 0902072308 Nhơn Trạch, Đồng Nai

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác

1 1B387A519 Huỳnh Thị Kim Phụng 0937455619 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Cửu

2 B5ABA88AF Lê Văn Lượng 0974889033 UBND xã Phú Lâm, huyện Tân Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T14:12:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Trường<truonglx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T15:40:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Hậu<hauhm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T09:34:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T09:34:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T09:34:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T09:34:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T09:34:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!